
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 16/08 

WÓJTA GMINY W SOBIENIACH JEZIORACH 

z dnia 25 września 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały nr XII/52/07 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 27 grudnia 

2007r. i art. 188 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Własne Zlecone 

758   Różne rozliczenia 13 500,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 500,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 500,00  

801   Oświata i wychowanie 27 188,00  

 80195  Pozostała działalność 27 188,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

27 188,00  

851   Ochrona zdrowia  60,00 

 85195  Pozostała działalność  60,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 60,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 14 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 7 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 7 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

2 000,00 7 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 7 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

2 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 292,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 6 292,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

6 292,00  

   Razem 48 980,00 14 860,00 

 

Ogółem budżet po stronie dochodów wynosi 13 238 574,00 

Warszawa, dnia 8 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1086

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO



 

Zmienia się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Własne Zlecone 

758   Różne rozliczenia -4 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -4 000,00  

  4810 Rezerwy -4 000,00  

801   Oświata i wychowanie 31 188,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

 80195  Pozostała działalność 31 188,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 31 188,00  

851   Ochrona zdrowia  60,00 

 85195  Pozostała działalność  60,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 60,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 14 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 7 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  176,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

2 000,00 7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 292,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 6 292,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 292,00  

   Razem 35 480,00 14 860,00 

 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi 17 365 074,00 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt: 

Stanisław Wirtek 

 

Poz. 1086— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-08T17:08:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




